
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесятої сесії 

 

05.07.2024 р.                                      Летичів                                           №2 

  

Про затвердження ліквідаційного балансу  

комунального підприємства  

«Летичівська комунальна аптека №14» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Летичівської  селищної ради  від 26.03.2021 № 96 «Про припинення 

діяльності Летичівської комунальної аптеки № 14 шляхом ліквідації» у зв’язку 

із завершенням ліквідаційного процесу комунального підприємства 

«Летичівська комунальна аптека №14» Летичівська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити  ліквідаційний баланс  комунального підприємства  «Летичівська 

комунальна аптека №14»   ( Додаток 1) 

 

2. Голові ліквідаційної комісії  - заступнику селищного голови  Володимиру 

ПУЗАРЕЦЬКОМУ забезпечити вжиття заходів щодо завершення процедури 

ліквідації та подати документи державному реєстратору для проведення 

державної реєстрації припинення комунального підприємства «Летичівська 

комунальна аптека №14», у зв’язку з ліквідацією 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку,  

житлово- комунального  господарства, комунальної  власності промисловості, 

підприємництва, транспорту,зв’язку та  сфери  послуг. 

( голова комісії Оксана МОРОЗОВА).    

 

            Селищний голова                                                       Ігор  ТИСЯЧНИЙ 

 
 
                                                                                           
  



   Додаток 1 
 

 Затверджено 
рішенням 60сесії 

 №2___ 
                                                                                            
«05» липня 2024р. 

 
 Коди 

 Дата (рік, місяць, число) 01.06.2024 

Підприємство Летичівська комунальна аптека №14 за ЄДРПОУ 01980199 

Територія  смт Летичів за КОАТУУ 6823055100 

Організаційно-правова  

форма господарювання    Комунальне підприємство  
за КОПФГ 

150 

Орган державного управління  ______________________________ за СПОДУ  

Галузь  __________________________________________________ за ЗКГНГ  

Вид економічної діяльності  ________________________________ за КВЕД 47.73 

Одиниця виміру: тис.грн.  _____________________________               Контрольна сума  

Адреса Хмельницька область, Хмельницький район 
 

                                ЛІКВІДАЦІЙНИЙ БАЛАНС 
 

2024 РІК 

Форма №1       Код за ДКУД 1801006 

 

Актив 
Код 

рядка 

На початок 

звітного періоду 

31.12.2023 

На кінець 

звітного періоду 

01.06.2024 

1 2 3 4 

І. Необоротні активи    

Нематеріальні активи:    

     залишкова вартість 010   

     первісна вартість 011   

     накопичена амортизація 012 (             ) (             )                 

Незавершені капітальні інвестиції 020   

Основні засоби:  0 0 

     залишкова вартість 030 0 0 

     первісна вартість 031   

     знос 032 (       0     ) (     0     )               

Довгострокові біологічні активи    

     справедлива (первісна) вартість 035   

     первісна вартість 036   

     накопичена амортизація 037 (             ) (            )                 

Довгострокові фінансові інвестиції:    

     які обліковуються методом участі в капіталі інших 

підприємств 
040   

     інші фінансові інвестиції 045   

Довгострокова дебіторська заборгованість 050   

Відстрочені податкові активи 060   

Інші необоротні активи 070   

Усього за розділом І 080   

ІІ. Оборотні активи    

Виробничі запаси 100   

Поточні біологічні активи 110   

Незавершене будівництво 120   

Готова продукція 130   

Товари 140   



Векселі одержані 150   

Дебіторська заборгованість за товари, роботи, 

послуги: 
   

     чиста реалізаційна вартість 160   

     первісна вартість 161   

     резерв сумнівних боргів 162 (             ) (              )                 

Дебіторська заборгованість за розрахунками:    

     з бюджетом 170 3.8 0 

     за виданими авансами 180   

     з нарахованих доходів 190   

     із внутрішніх розрахунків 200   

 

1 2 3 4 

Інша поточна дебіторська заборгованість 210   

Поточні фінансові інвестиції 220   

Грошові кошти та їх еквіваленти:    

     в національній валюті 230 30.6          0 

     в іноземній валюті 240   

Інші оборотні активи 250   

Усього за розділом ІІ 260 34.4         0 

ІІІ. Витрати майбутніх періодів 270   

Баланс 280 34.4         0 

 

Пасив 
Код 

рядка 

На початок 

звітного періоду 

На кінець 

звітного періоду 

1 2 3 4 

І. Власний  капітал    

Статутний капітал 300 47.5 0 

Пайовий капітал 310   

Додатковий вкладений капітал 320   

Інший додотковий капітал 330   

Резервний капітал 340   

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 350 -13.1 0 

Неоплачений капітал 360 (                  ) (     )               

Вилучений капітал 370 (                  ) (     )               

Усього за розділом І 380 34.4 0 

ІІ. Забезпечення наступних витрат і платежів    

Забезпечення виплат персоналу 400   

Інші забезпечення 410   

Цільове фінансування 420   

Усього за розділом ІІ 430   

ІІІ. Довгострокові зобов’язання    

Довгострокові кредити банків 440   

Довгострокові фінансові зобов’язання 450   

Відстрочені податкові зобов’язання 460   

Інші довгострокові зобов’язання 470   

Усього за розділом ІІІ 480   

ІV. Поточні зобов’язання    

Короткострокові кредити банків 500   

Поточна заборгованість за довгостроковими 

зобов’язаннями 
510   

Векселі видані 520   

Кредиторська заборгованість за товари, роботи, 

послуги 
530   



Поточні зобов’язання за розрахунками:    

     з одержаних авансів 540   

     з бюджетом 550   

     з позабюджетних платижів 560   

     зі страхування 570   

     з оплати праці 580   

     з учасниками 590   

     із внутрішніх розрахунків 600   

Інші поточні зобов’язання 610   

Усього за розділом ІV 620   

V. Доходи майбутніх періодів 630   

Баланс 640 34.4 0 

 

Голова ліквідаційної комісії    __________________________    Володимир ПУЗАРЕЦЬКИЙ       
 

 
 
 
 
 
  
              
                        
                
              Секретар ради Василь ПРОВОЗЬОН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


